АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.05.2015
	№ 98

с.Баган

О принятии имущества на баланс Баганского сельсовета

В соответствии со ст. 209, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области, решением сорок пятой сессии Совета депутатов Баганского сельсовета от 15.10.2014г., Постановлением Главы Баганского района Новосибирской области №356 от 08.05.2015

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять в муниципальную собственность Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области имущество, согласно приложения №1.
2. Включить имущество согласно приложения №1 в состав муниципальной казны Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области.
3. Специалисту 2 разряда Никонову В.А. администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области внести изменения в Реестр муниципальной собственности Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                      В.П. Старых

Никонов Владимир Анатольевич
                 21-224                                                                                                        Ознакомление на обратной стороне

ОЗНАКОМЛЕНЫ:
____________________ В.А.Никонов
               (дата, подпись)

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации
Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области
От 19.05.2015 № 98

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА

	№
п/п
	Наименование имущества, месторасположение, кадастровый номер
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Отведение поверхностных вод с территории р.ц. Баган в оз. Горькое
Протяженность 5700м.
Новосибирская область, Баганский район, село Баган.
54:01:000000:130
	30305195,11

	2
	Земельный участок
Площадь: 40393 кв.м.
Новосибирская область, Баганский район, село Баган.
54:01:000000:83
	3157520,81